
Erinomaiset  korkean
suorituskyvyn eristetyt lasi-
ikkunat

Mikä on eristetty lasi-ikkunat?
Ennen  kuin  selitämme,  mitä  eristetyt  lasi-ikkunat  ovat,
puhutaan siitä, mikä on eristetty lasi? Eristetyssä lasissa on
kaksi lasia (käytä pääasiassa karkaistua lasia), nämä kaksi
lasia  erotetaan  toisistaan  alumiinikehyksellä  ja  ensin
sinetöidään  butyylikumilla  ja  toinen  sinetöidään
rakenteellisella  tiivistysaineella.  Vertaamalla  yhden  lasin
karkaistua  lasia,  ikkunoissa  käytetty  eristetty  lasi  lisää
suorituskykyä  huomattavasti.  Eristetyt  lasi-ikkunat  on
valmistettu  eristetystä  lasista,  joka  on  koteloitu
alumiinikehykseen.
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Miten  eristetyt  lasi-ikkunat
toimivat?
Kahden  lasikappaleen  välinen  ilma  rajoittaa  ulkolämpötilan
pääsyä  sisäpuolelle.  Esimerkiksi  Koillis-Kiinassa  on  kylmiä
talvia, joskus jopa -20 tuulen kylmyysolosuhteissa. Kun talven
kylmyys kulkee ensimmäisen lasikerroksen läpi, se jää loukkuun
välitilaan. Tämä tarkoittaa, että se ei koskaan mene toisen
lasikerroksen läpi ja tulee sisälle taloon.

Mitkä  ovat  eristettyjen  lasi-
ikkunoiden edut?

Energiaa  säästävä  vaikutus:  Koska  ulkolämpötila  ei
vaikuta kodin sisustukseen, sinun ei tarvitse käyttää
ylimääräistä  rahaa  pitääksesi  talon  mukavana.  Itse
asiassa  voit  säästää  jopa  24%  talvella  käyttämällä
eristettyjä ikkunoita ja jopa 18% kesällä.



Äänieristetty: Kaksoisruudun ikkunalasi estää myös melun
pääsyn kotiisi
Turvallisuus:  Koska  kaksi  lasia  on  valmistettu
karkaistusta  lasista,  eristetty  lasi  on  eräänlainen
turvalasi.
Poista  pakkanen  ja  kaste:  Jos  lämpötila  vaihtelee
dramaattisesti  sisä-  ja  ulkotilojen  välillä,
yksikerroksinen lasi muodostaa pakkasen. Eristetty lasi
ei tiivisty lasipinnalle lämpötilaerojen vuoksi. koska
sisäilmaeste vaikuttaa sisälasiin, vaikka ulkolämpötila
olisi  hyvin  alhainen,  eristetyn  lasin  kastepiste  voi
nousta -70 °C:seen.

Eristettyjen  lasi-ikkunoiden
tekniset tiedot:

Tuotannon nimi: kaksoisruudun ikkunalasi;
Lasin paksuus:5 + 5 mm, 6 + 6 mm, 8 + 8 mm, 10 + 10 mm,
12  +  12  mm  jne.  Saatavilla  on  myös  muuntyyppisiä
konfiguraatioita.  jne
Toiminnot:  Äänieristys,  turvallisuus,  energiansäästö.
Jne
Muoto: Tasainen tai kaareva
Tuotantoaika: 10-15 päivää
Maksimikoko: 3200 * 12000mm



Kapasiteetti: 5000SQM päivässä

Tuotannon tiedot:
Shenzhen  Dragon  Glass  voi  tuottaa  eristettyä  lasia  täysin
automaattisilla ja kokeneilla manuaalisilla tavoilla. Molemmat
voivat varmistaa hyvän tiivistyslaadun ja ilman vuotoja.

https://www.facebook.com/szdragonglass


Todistukset
Seuraavassa  on  tarvittavat  sertifikaatteet  kaksoisruudun
ikkunalasia varten.

Mikä on eristetty lasi ikkunoiden
hintaan?
Otetaan esimerkiksi 6 + 12A + 6mm kokoonpano, hinta on 35-40
USD / m², seuraavat tekijät vaikuttavat eristettyjen lasi-
ikkunoiden hintaan

Koko vaikuttaa raaka-aineiden leikkuutahtiin;
Lasin  paksuus,epäilemättä,  mitä  paksumpi  lasi,  sitä
kalliimpi;
Välike paksuus,Mitä paksumpi välike, sitä kalliimpi;



Määrä,Hintalaskee määrän kasvaessa;
Tasainen taikäyrä, kaareva eristetty lasi on vaikeampaa
tuotantoprosessissa ja hinta on kalliimpi kuin litteät;

Pakkaaminen ja toimittaminen:
Jokaisen  eristetyn  lasin  pinnalla  on  muovikalvo,  joka
varmistaa, että sitä ei naarmuteta asennuksen ja kuljetuksen
aikana.



Vahva vanerilaatikkopakkaus, jotta eristetty lasi ei vaurioitu
pitkän matkan kuljetuksen aikana.
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Haluatko  tarkistaa  laatumme?  Tervetuloa  saamaan
ilmainen näyte nyt!


